nullatenus admittat nee informet, set \sic\ ad scolas generales

destinet et remittat. Coriste tamen et eorum commensales

tempore honesto, et quando commode poterunt descendere,

ad huiusmodi scolas generales declinabunt, quociens et quando

Domino Precentori et eorum Informatori videbitur expedire

etc.

\Ib. and City Register, f. 14.]

[Composicio inter Capitulum ecclesie Lincoln, et Maiorem

et ciues ciuitatis Lincoln, pro scola Gramaticali, inuenta per

Thomam Grantham.]

[The words in brackets are the reading of the City

Register.]

Ordinacio de Scolis Gramaticalibus.

Item eodem die, prehibito [aliquali] tractatu per sub-

decanum et capitulum ecclesie Lincoln. [Decano eiusdem

absente] inter Magistrum Johannem Huntman[e], ecclesie

Lincoln, cancellarium, ac Majorem et ciues ciuitatis Lincoln.,

ex parte una: et Magistrum Johannem Neuport[e], eiusdem

ecclesie Precentorem, ex parte altera; de et super regimine

Scolarum gramaticalium Coristarum infra clausum ecclesie

Lincoln, situatarum, et super admissione et recepcione [tam]

scolarium extraneorum et aliorum quam coristarum et eorum

commensalium facta per Informatorem et petegogum \sic\

eorumdem, in derogacionem iuris et regiminis Scolarum

Generalium Gramaticalium ciuitatis predicte, per Magistrum

Johannem Bracebryg [Brasbryge], Magistrum scolarum

generalium [gramaticalium] predictarum [coram eisdem sub-

decano et capitulo] propositam et pretensam;
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Also on the 15th of the same month the Precentor and the

rest of the canons then present were desirous and agreed that

the master of the choristers and their tutor might admit

commoners and teach freely the relations and boys of the

canons in the school of the said college.

They would not however let him by any means admit or

teach any outside boys who wished to leave the general school,

whether they came from the city or from the neighbourhood,

but desired that he should order them back to the general

school. The choristers, however, and the boarders with them

will go to such general school at a proper time and when they

conveniently can, as often and at such times as shall seem

good to the Precentor and their master etc.

[Agreement between the Chapter of the Church of Lincoln

and the Mayor and citizens of the city of Lincoln for the

Grammar School, found by Thomas Grantham.]

Ordinance for the Grammar School.

Also the same day [12 Feb. 1406-7] after some treaty

through the Subdean and Chapter of Lincoln (the Dean of the

same being absent) between Master John Huntman, chancellor

of the church of Lincoln, and the mayor and citizens of the

city of Lincoln on the one part, and Master John Newport,

precentor of the same church, on the other part, on and about

the keeping of the Grammar School of the choristers situate

in the close of the church of Lincoln and on the admission

and reception of outside scholars and others than the choristers

and the boarders with them by the Master and Usher of the

same in derogation of the rights and governance of the General

Grammar School of the city aforesaid, put forward and alleged

by Master John Bracebridge, Master of the said General

School

;
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Tandem de consensu et assensu dictorum Dominorum

Cancellarii et Precentoris ac Subdecani et capituli, necnon

Maioris et ciuium predictorum, tractatus antedictus unanimiter

finem habuit, et, prout alias litis huiusmodi materia inter partes

predictas suscitata sopita extiterat, in hunc modum capitulariter

conquieuit : videlicet,

Quod coristarum Petegogi seu Informatores, vel Magistri

eorumdem coristarum, communiter commensales, necnon

consanguineos canonicorum et vicariorum dicte ecclesie,

eorumue sumptibus et elemosinis degentes vel in eorum

familia habitantes, quibuscunque diebus et horis legibilibus,

in gramatica absque contradiccione informare valeant libere

et quiete, dum tamen predicti Petegogi seu Magistri cum
eisdem coristis, eorumque commensalibus ac canonicorum

et vicariorum consanguineis, vel in eorum familia et sumptibus,

eorumue elemosinis degentibus, cuiusque anni [post] datum

presentis composicionis subsequentibus terminis S. Michaelis,

Natalis Domini, et Pasche semel ad scolas generales [grama-

ticales] ecclesie Lincoln, sub regimine proprii Magistri, bora

ordinaria et consueta descendere teneantur. Temporibus

eciam quibus in dictis scolis generalibus extiterint dicti coriste

et alii supradicti erunt sub doctrina et castigacione proprii

Magistri, nisi aliud de illius processerit voluntate.

Erunt insuper dicti Informatores seu petegogi coristarum,

ac ipsi choriste et eorum commensales et alii supradicti

[canonicorum et vicariorum pueri] exempti ab omni punicione,

exaccione, et collecte seu salarii solucione, et ceteris oneribus

[omnibus] in huiusmodi scolis fieri consuetis, et a compulsione

veniendi ad easdem scolas generales ecclesie Lincoln, priuilegiati,

nisi illis tribus quarteriis annorum singulorum in quibus dicti